
Idse ‑ Skjermet og koselig hytte i  
Litle Kjeksevågen med romslig  
tomt og gode solforhold. 
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Velholdt og koselig hytte  
med kort gange til sjøen.  
Båtplass og sjøbod  
medfølger.
Vi har nå fått for salg en meget koselig og sjarmerende hytte i Litle  
Kjeksevågen som fremstår godt vedlikeholdt og i god stand.  
Eiendommen ligger skjermet og usjenert med idylliske omgivelser og  
kort gange ned til sjøen med herlige badeplasser og egen båtplass og  
sjøbod. Litle Kjeksevågen er et fredelig og fint hytteområde på  
populære Idse med kjekke fellesområder, gode solforhold og fine  
turomåder like utenfor døra.

Hytten har alt på et plan og inneholder; Gang, stue/  kjøkken, 3  
soverom og baderom, samt utvendig toalettrom og bod. Det er  
innlagt vann og strøm, samt mulighet for å legge inn avløp. Man har  
også kjørevei helt frem til hyttedøra!

Rundt hytten har man en stor og herlig terrasse, samt en romslig  
tomt med god boltreplass for store og små med luftige omgivelser.

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 68 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 758 600,‑
Selger:	 Victor Aarre
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/  BRA Total	  61/  70 kvm
Tomtstr.:	 994 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 63, bnr. 353
Oppdragsnr.:	 1401250109

Marion Espedal
Leder Ryfylke, Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 900 19 866
E‑post	 marion.espedal@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 9 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 119 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² 
BRA‑e: 4 m² Teknisk rom med do har utvendig adkomst og er angitt som BRA‑e  
sammen med
terrassebod.
BRA‑e: 5 m² Sjøbod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
119 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
994 m²

Tomtebeskrivelse
Stor selveiertomt på nesten 1 mål. Tomten er pent opparbeidet med grøntområdet,  
diverse beplantninger og en flott terrasse som har god boltreplass til både store og  
små. Hytta ligger i et flott terreng med en fantastisk utsikt. Her kan virkelig fine dager  
nytes!
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.
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Beliggenhet
Hytten har flott beliggenhet i Kjeksevågen nærmere kalt Litle Kjeksevågen som er på  
Idse. Et attraktivt og populært hytteområde like ved sjøen. Kjeksevågen har både  
sandstrender og svaberg med gode badeforhold, og om sommeren er det et yrende  
båtliv her.

Det er få minutters gange fra hytten ned til sjøen og båthavna hvor man har både  
båtplass og sjøbod. 
 
Er du er glad i fiske eller bare er glad i en tur på sjøen, så er dette rette stedet for deg! I  
området rundt Kjeksevågen er det en flott natur, så for landkrabbene er det fine  
turområder i skog og mark, alternativt kan man bestige fjelltopper som ligger på rekke  
og rad her i Ryfylke. 

Det er etablert kjekke fellesområder på hyttefeltet med fotball‑løkke, badeplasser,  
volleyballbane, border og benker., med et trivelig miljø blant hyttebeboerne. Her kan  
man samles både i påsken og til en felles St.Hans‑feiring for de som ønsker det.

Ryfylke kan by på mye for deg som er feriegjest, med både store og små  
turistdestinasjoner i nærheten. Det er også kort vei til Ryfylkebyen Jørpeland som kan  
tilby det meste med en variert handelstand om man trenger å gjøre noen innkjøp mens  
man er på hytta. I tillegg er det cafè, restaurant, kino, golf og flere friluftsaktiviteter i  
samme område som en gjerne kan benytte seg av.
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